双开门恒温冷藏柜828L/1028L
产品名称 双开门恒温冷藏柜828L/1028L
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 48900.00/台
规格参数 品牌:福意联冰箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
双开门恒温冷藏柜828L/1028L 公司-北京福意电器有限公司是集 经营 销售为一体实验室、医疗温度相关
设备的公司。公司主要经营：，-20℃冰箱，恒温箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，
冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，恒温溶解箱，手术室保温柜保冷柜..
公司与优良多所大中院校, 实验室合作，取得一致好评。 公司一贯坚持“以德敬人、以诚立人”的经营
方针，结合市场变化和客户要求，致力于同客户建立长期的合作伙伴关系，为客户提供“需求分析、产
品选型、人员培训和售后售后”等*完善售后，赢得了经营厂商和用户的广泛好评。
双开门恒温冷藏柜828L/1028L 用途：适用于医院，药店，实验室检测，生物冰箱制剂室，检验科，冷藏
冷冻室，环境监测，疾控，食品安全，厂矿检测等。
双开门恒温冷藏柜828L/1028L 参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
双开门恒温冷藏柜828L/1028L 售后：
1、产量问题，在产品售出7天内提出异议并且产品未有损坏的，福意联负责无条件免费退换货；
2、本产品优良联保，享受三包售后，压缩机质保三年，整机质保一年，产品终身维护。
3、质保期内如有产量问题，免费维修；质保期外长期提供优良，不收维修费，只酌情收取基本配件费及
相关费用；
4、所有产品售后问题，请直接咨询我司，我司售后售后团队会在24小时内响应处理。
双开门恒温冷藏柜828L/1028L 管理规定：
1、实验室使用的普通用途的冰箱，规定使用年限为12年，超过使用年限的，作强制报废处理。如果使用
时间尚未到期限，但是损坏严重、无法修理的也须报废。
2、对于现有贮藏化学类试剂、易燃易爆物品的冰箱，必须实施防爆改造。没有经过改造及使用10年以上
的冰箱不得用于贮藏化学类物品，经过改造的冰箱可以延长使用年限12年。如果是无霜冰箱，由于无法
实施改造，必须改变其用途，只能贮藏普通物品。
3、凡是需要购置贮藏化学类物品的冰箱时，应购买具有防爆功能的冰箱；因各种原因无法购置防爆冰箱
的，必须购买“电子温控冰箱”（并应拆除照明系统），不得购买“机械温控型”的有霜、无霜冰箱，
否则不予办理固定资产增置。
4、各单位到实验室与设备管理处做冰箱固定资产增置手续时，除了原规定的设备信息等相关要求外，还
需提供冰箱类型的证明（说明书等）。
5、严禁将易燃易爆物品、气体钢瓶和杂物等堆放在冰箱的附近，要保持实验室通风。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)